
oBECITE uÁvAuNÁ vYHLÁŠxa
č,.2 l 1998

o použití vyššího koeficientu pro vjpočet daně z nemovitostí na ťrzemí obce
BORI(OVANY

Starosta obce Borkovany rrydává dne 2.2.1998 v souledu s ustanoverrím $ 45' pfum. l)'
a $ 52 zákona ě.367/1990 sb., o obcích (obecní ?i,zenil}, ve anění pozd{ších pŤedpisŮ a v
souladu s ustarroveirím $ 1l z{kona ě. 33811992 sb., o dani z nemovitostí, ve anění pozdějších
pťedplsŮ' obecně ávaanou rryhlášku o použiti ryššiho koeficientu pro vjpočet daně z
nemovitostí na irzerní obce Borkovanv.

ČHnek 1

vyh|ráška je ziuaaná pro vlasfuílry stavob pro indiviďtrrální rcknoaci a rodfuurfch domťr
vyttžÍvanfch pro individtt.{|ní rekreaci a staveb, které p|ní dopliíkovou fiutkci k těrnto stalóátÍ\
s vfjimkou gaÍilii, v katastrrílním ízwttú obce Borkovany.

Čtánek2

Sazba daně pďle $ 11 odst 1, půrm. b), a{kona č. 33811992 sb., o dani z nemovitost, vg
znění pozdějších pšodpisťr která činí u staraeb p,ro individur{hrí rekreaci a rodinr4fch domŮ
vytržÍvarrfch pro individuráIní rekreaci 3,.Kě a tnť zastavěné ploc}ry a u staveb, kterÉ plní
dopHíkwou furrkci k těmto sta á'ÍL s vfiimkou gaÍáLq 1,.Kě a 1rď zastal'ěné plochy, se
zvyšqie tak, že sazba daně u uvedeqich dťuhŮ sta'ueb se násobí v celé obci koeficiontern 1,5 (ve
smyďu rrstanovení $ 11, odst 3, písm. b) zíkona č. 338/1992 sb., o dani z nerrrovitostí' vg
mění pozdějších pŤedpls ).

Čt*netrs

Tato rytrlriška nabjvá rrčinnosti patr.ícfjm &rom ni{sledujícím po dni jejího rryhlríšeni.
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h{gr.Radek Valenta
ailstupcs starosty

Vyvěšeno na fední desce :1- L-{$fl$
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